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Draadmaat (M..)

FISCHER Doorsteekanker FAZ Il

Voordelen

Verankeringsmateriaal | Ankers

- Geoptimaliseerde expansieclip garandeert uniforme krachtenafdracht voor hoge toelaatbare belastingen en
korte h.o.h.- en randafstanden van constructieve elementen, evenals veilige uitzetting, zelfs in gescheurd

beton.

- Zeer gemakkelijke en snelle montage, er zijn slechts een paar slagen nodig om het gewenste
aandraaimoment te verkrijgen.
- Elektrolytisch verzinkt

Boutlengte
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Oppervlaktebescherming
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Artikel

23936991
23936993
23936994
23936995
23936998
23936999
23937000
23937007
23937008
23937009
23937010
23937011
23937042
23937044
23937045
23937047
23934179
14416739
14416648
14416765
13608817
14102964

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be
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